دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۰ آذر ۱۳۸۷، ۱۰ دسامبر ۲۰۰۸

mfarzad2@gmail.com

سر دبیر: منصور فرزاد

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۴۴

عبدال گلپریان

درباره جایگاه و اهمیت حزب

تحقق آرمان و آرزوهای انسانی، دست بردن برای قدرت سیاسی، تلاش برای سازمان دادن يك جامعه سوسیالیستی و در يك کلام تغییر اوضاع

بیشتر تراکت و شعار نویسی به مناسبت روز سرخ ۱۶ آذر، بعنوان روز آزادی، برابری، هویت انسانی، یک اقدام مهم در مقابله با این تلاش رژیم است. همه دوستان دانشجوی را به پخش هرچه گسترده تر این تراکت و شعار نویسی بر در و دیوارهای دانشگاه و شهر فرامیخوانیم.

گرامی باد روز ۱۶ آذر سرخ زنده باد آزادی، برابری، هویت انسانی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ آذر ۱۳۸۷
۶ دسامبر ۲۰۰۸

ادامه از صفحه ۱ تجمع هزاران نفره دانشجویان به مناسبت ...

تظاهرات را نشان میدهد. در دانشگاه شیراز نیز دانشجویان دست به تجمع اعتراضی زدند و اعلام کردند که فردا تجمع

بزرگتری را سازمان خواهند داد.
تجمع بزرگ اعتراضی دانشجویان تهران در ساعت ۱۱

Photo: Javad Moghimi FARS NEWS AGENCY

علیرغم این دیروز و امروز در دانشگاه های همدان و تهران و شیراز هزاران دانشجوی تجمع کردند، با نیروهای سرکوب درگیر شدند و عزم خود را برای بزرگداشت ۱۶ آذر و تجمعات اعتراضی به این مناسبت درمقابل جمهوری اسلامی اعلام داشتند و تا همینجا توطئه ها و تلاش های حکومت برای مصادره این روز را نقش بر آب کردند.

زنده باد ۱۶ آذر سرخ
زنده باد آزادی، برابری،
هویت انسانی

حزب کمونیست کارگری
ایران
۱۷ آذر ۱۳۸۷
۷ دسامبر ۲۰۰۸

ادامه از صفحه ۱ یک زندانی سیاسی محکوم به اعدام ...

شهر به اسم "حسن زاده" به اعدام محکوم شد. آقای عثمانی به اتهام فعالیت سیاسی علیه رژیم اسلامی زندانی شده بود.

روز ۱۳ آذر خانواده زندانی را مطلع میکنند که میتوانند با فرزندشان آخرین ملاقات را انجام بدهند.